Пересдача 1 - 2 потока  (13-20 апреля 2013 года)
	
	Группа   «А»    
	Математика
	Русский язык
	Развитие речи
	Баллы

	1
	Афанасьева Екатерина 
	3
	5
	4
	12

	2
	Банникова Надежда 
	4
	3/5
	4
	12

	3
	Дорофеева Анна 
	5
	4
	4
	13

	4
	Колосов Александр 
	3
	4
	5
	12

	5
	Кондратова София
	4
	4
	4
	12

	6
	Танасова Варвара 
	3
	4
	4
	11+1

	7
	Харитонова Алевтина 
	4
	3/5
	4
	12

	8
	Якубович Эллина
	5
	4/5
	4
	13,5


Общий поток

	
	Группа   «Б»   
	Математика
	Русский язык
	Развитие речи
	Баллы

	1. 
	Беглова Нина 
	4
	4/4
	4
	12

	2. 
	Бурлова Юлия
	4
	4/5
	4
	12,5

	3. 
	Валов Тимофей
	5
	3/4
	5
	13,5

	4. 
	Васюков Савелий
	5
	3/5
	4
	13

	5. 
	Зеликова Вероника
	5
	5/5
	4
	14

	6. 
	Легкая Дарья
	5
	3/4
	4,5
	13

	7.
	Спицина Виктория
	4
	3/5
	4
	12

	8. 
	Фурманова Яна
	4
	4/4
	4
	12


Для  абитуриентов, поступивших в  5 класс гимназии 1505! 
Занятия по  английскому языку  

18, 25 мая

с 09.40 – 11.40

Принести 2 синих ручки и тетрадь, сменную обувь

